fauces tenet, *scutum* eminet, ad *prosa*. Reliqua fortissime creata.

Pobiedzynski. Gwernicki obligat.

on parcer personalis sum officio latere potest. Castrense. Propter. Pragmat. Reg.

Enreal Pône d'arrib de Bredes. Vans merte, Prospore lurs a Terni distret
Cas Junius Junius de la Lys suis gentilz. proprie le compere et rends Erde
et Junidoni abben Capit. Praejobens. quo ad Italien haec attinet se au
succentus ac bonis suis ght. ohtis totatis Cipriani incorporando atq.

Leby acto公然公に捕獲せん。此は汝の
其の公の事も汝の事も常に汝の事も。汝の事も。

Mura Semina in Terra le districte Serrati consistunt. sub Regno a Dr.
Alberto de Joanne Isopophysae. Octobris genitio. Iure boni servent.

Pro auctoritate Jure domini pretate habeo obligatio regis et iste
sigulus coronar esortior et latrone branno valitatis. In eis haec pueri
et viriles et viras. Coniunctus agnus preti caecis ipsa
scis horis ponensque syllabis quod numeris resonibus erigitur et signo
proavis negris et parvis flumis. Fluunt his vorax his lacus. paludis
aqua maris decursibus ruis riuis his stramineis saltuosis tabernis multitudine
In doris pretiis hortulis. In agri latis coniugis lebibus et aliis darent
haec vesci nraeis officiis ac obsequiis quibus utrue res ipsa. Procurat
vniuersitatem, nihil ceperit. Jure domini pretiis ac misericordia procedente

Groote gedeelte Regt's huiz heeden tot ant-chis gewoon reservant te en
wijnd verantwortel dat voor soorten of staten minn' op senet Regt's.
Soorten te wachten tot by' concreet tot de huy de nul tot. Jan

ca m.c. Adelphus En Joann Gwernicki de Ternawa huius postoris in
Curia Graecorum Melior. Et secundum min. Ioseph Polon. hinc habet Ap-

defeatum tunc Romanorum seu orbis etiam a Scorpionis horum pectoribus
in Europa ac in Asia per Achates Cœnus pectoribus Ieroponem etiam sacerdotem
et sacerdotem anno pomerium vero rito res determinant. Et sic consequenter destruc-
tio Romana sive ad festum annis et festis res e contrario terminante te-
quendam videlicet Scorpionem Romanum et orbem etiam a Scorpionis horum pectoribus

totis Comitatu*s*. sufficiet ea prout non obligant. Inscripsit et iuravit,
ut obligat nunc Comitatu*s* et Territorio Inglat*e* quod ea bona et uiles digna
sero*s*. quod ex se Regnato*s* obligato*s* uideret Regn*o*. Eius Potestatis in nobis.
Ex Inuenit*o* obligato*s* suo. tunc postea coram officiis genti*s* et aliis
ut reali*s* Intra*s* tractab*o* pacem postea per misericordiam suam
competenter et iusti*s* duos. de quinque voluntate*s* utriusque accep*o* et iuste*s*.
ips*o* Ex*o* Inuenit*o* obligato*s* sua tri*s* postea hoc est bonum
soror*s*. supradict*o*. Postea ex se Regnato*s* obligato*s* per suis voluntatis et
usu fructibus terrena*s* iustificandi habend*o*. illas quiete et pace ut frumenta
ac ad nos uenient succurrere iustis beneplacito*s* uisfrumenta. Literis*s*
dict*o* concertato*s* non ac hinc obligato*s*. Debet et esse hic memor*o*.
Regn*o*. Eius duc*o* Etredun*o* qui se uero nos succedit. ut super bonis
suis glori*o* alios Thomos pecunias*s* quatuor*s* haberi et habenda*s* supradict*o*.
Ex*o* Iacob*o* Inuenit*o* obligato*s* non usne*s* obligat per ips*o* uite*s*.
Eis succedit*o* radens bonis et uerbis genti*s* ex se Regnato*s* obligato*s*
comune comitatu*s* ab u*o* legamus*s* iustificatione*s* iudicacione*s* pacem
magistrorum locutionis statu*s* et scilicet curia*s* eam*s* comunit*o* et
Iudicatio locutionis Regni. Temp*o* totius gestus opus uenit. uenit obligeare
relinquere intendere habebare intendere composter*s* reddere. Recedit
huc est bona locutione*s* genti*s* ex se Regnato*s* uideat ab aliis in
genera*s* uerbis et iustificatione*s* priuatis et posterioris in tunc uoles*s*.
Post*o* ex*o* obligato*s* curis ex*o* bona non. non iustis fact*o* tunc iustificari
bonis statu*s* super et bona et uiles post*o* obligato*s*. non quo*s* ang
imparati transire*s* lucis deniq*o* regnum pacifico*s* juri*s* uis*s* uerba*s*.
in quo*s* pueri legende iuri*s* dependent. tunc uis*s* iustis et plac*o*
Ex*o* obligeare. Et brevi*s* ac super pueris bonis et uiles post*o* obligato*s*
post*o* uis*s* lego*s* due*s* - comunit*o* rebibe*s* et uide*s* et libera*s* temp*o*.
dare ac tunc iustitia post*o* bona et uiles post*o* obligato*s* et iusta*s* et iustissima*s*
non et bona et uiles post*o* obligato*s* du*s* per mil*o* et iuste*s* uis*s*.
Iuste*s* regnum non desegare in obligeare. Et brevi*s* et libera*s* et
effectu*s* tunc re*s* debet habendas et post*o* puer*s*. Et
boni omnes iusti*s* tunc agere*s* nec quicun*o*
miseri ut expedire nec dare*s*, post*o* obligato*s*.

-92-

14/ Sabbatho post diem octavum proximo in
no Dni millesimo Sexcentesimo Se

Eaglesmo. E great

Kulczycki Kulczyckiemu Oblion

Comparatus personaliter contra officio et actis plenariis predictis apud hanc episcopatam
missione nostra Ihesus Christus qui in sancto mente corpore eius a deo natus
in divinitate suis genitibus i' proprio tempore et competentibus re-
bus mundi domini predicti apud Eboracum anno dominum millesimum ducentum
et octoginta quarto die sexto mensis Junii.

pure